
Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 
adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411. fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz 

23. ledna 2017 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel oznamuje rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky. 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Zahraniční jazykově-poznávací pobyt v Anglii 
Datum vyhlášení: 13. 12. 2016 
Ukončení pří jmu nabídek: 20. 1. 2017, 10:00 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma zadavatele Gymnázium Bmo-Řečkovice, příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

IČ 48 513 512 

Jméno a pří jmem osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 

3. Seznam předložených nabídek 

Komise pro hodnocení nabídek posoudila nabídky dne 1. 2. 2016 a 9. 2. 2016. Nabídku doručili tito 
uchazeči: 
Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 
n a b í d k y  Název/Obchodní  f i r m a  Sídlo uchazeče 

Datum,  čas p o d á n í  
n a b í d k y  

1. GATTOM - MTG, s.r.o. Ostravská 557, 735 41 Petřvald 12. 1.2017, 12:15 

2. STUDYMIX s.r.o. Absolonova 30, 624 00 Brno 19. 1.2017, 10:15 

3. ALPIN-TOUR s.r.o. 
S. K. Neumanna 679, 500 02 Hradec 
Králové 

19. 1.2017,  11:10 

mailto:skola@gyrec.cz


Nebyla doručena žádná nabídka po termínu pro podání nabídek a všechny nabídky byly doručeny 
neporušené a podle podmínek zadávací dokumentace. 

4. Seznam vyloučených nabídek 

Z dalšího posuzování byla vyloučena nabídka č. 1 a č. 3. 
Uchazeč č. 1 GATTOM - MTG, s.r.o. nesplnil podmínky zadávacího řízení. Nebyly předloženy 
všechny povinné doklady podle oddílu 5 Zadávací dokumentace, konkrétně podle odst. 5.6 - nebyl 
doložen seznam s uvedením rozsahu a doby plnění. 
Uchazeč č. 3 ALPIN-TOUR s.r.o. nesplnil podmínky zadávacího řízení. Nebyla předložena 
nabídková cena podle podmínek zadávací dokumentace. 
Podle kap. V odst. 2 písm. a) smlouvy o poskytnutí služby činí celková cena bez DPH 
vykalkulovaná na počet účastníků 60 + 4 učitelé celkem 664.628,- Kč. Podle kap. V odst. 2 písm. b) 
činí částka připadající na jednoho žáka 10.744,- Kč, přičemž 60 . 10.744,- se nerovná 664.628,- Kč. 
V krycím listuje uvedeno, že nabídková cena včetně DPH činí 780.000,- Kč, přičemž celková 
částka při započtení DPH ve výši 21% se nerovná 780.000,- Kč. 

5. Seznam hodnocených nabídek a výběr nejvýhodnější nabídky 

Komise provedla hodnocení nabídek, kritériem byla nabídková cena včetně DPH: 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní f i rma Sídlo uchazeče Nabídková cena 

včetně DPH 

2. STUDYMIX s.r.o. Absolonova 30,624 00 Bmo 858.960,- Kč 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2. 

^ I 
" • I Gymnázium F?rno-Rečkovice, / I ^ 

jiřííípívková organizace 
Tcre?.y Novákové 936/2,621 00 Brno i 

Ič:  48513512 RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 
1 ředitel gymnázia 


